

## Haberciler'in İşleri: Bölüm 18

### Korintos'ta Sert Direniş 18:1-11

<sup>18:1</sup>Bu olaylardan sonra Pavlos Atina'dan ayrılıp Korintos'a gitti.

<sup>18:2</sup>Bu kentte Akila adında Pontoslu bir Yahudi'yi buldu. Akila Priskila adındaki eşiyle birlikte İtalya'dan yeni gelmişti. Çünkü Klavdius<sup>b</sup> tüm Yahudiler'in Roma'dan gitmeleri için buyruk çıkarmıştı. Pavlos kendilerini görmeye gitti.

<sup>18:3</sup>Aynı meslekten olduğu için onlarla kaldı, birlikte çalıştılar. Sanatları çadırcılıktı.

<sup>18:4</sup>Her Şabat sinagogta tartışıyor, Yahudiler'le Yunanlılar'ı inandırıyor.

<sup>18:5</sup>Silas'la Timoteos Makedonya'dan geldiğinde, Pavlos kendini Kutsal Söz'ü yaymaya adanmıştı. İsa'nın Mesih olduğuna ilişkin Yahudiler'e tanıklık ediyordu.

<sup>18:6</sup>Ama onlar direniş aşılayıcı sözler söyleyince, yakasını silkti ve, «Artık tüm sorumluluk sizindir» dedi, «Boyun borcu benden gitti. Bundan böyle uluslara yöneliyorum.»

<sup>18:7</sup>Oradan ayrılıp Titius Yustus adın da, Tanrı'ya tapınan birisinin evine gitti. Adamın evi sinagoga bitmişti.

<sup>18:8</sup>Sinagog başkanı Krispos'la tüm ev halkı Rab'be iman etti. Kutsal Söz'ü ipiten başka birçok Korintoslu da iman ederek vaftiz edildi.

<sup>18:9</sup>Bir gece Rab Pavlos'a görme yoluyla, «Korkma» dedi, «Konuş ve sesini kısma.

<sup>18:10</sup>Çünkü ben seninle beraberim ve kimse sana saldırmayacak, kaba kuvvet kullanmayacak. Çünkü bu kentte bana başlanacak büyük bir halk topluluğu var.»

<sup>18:11</sup>Pavlos bundan sonra bir buçuk yıl orada kalarak bu insanlara Tanrı Sözünü öğretti.

<sup>b</sup>Bakınız, 11:28.

18:10 Yehu 1:5,9; Yehaya 41:10; 43:5; Yereya 1:8; Hoşa 2:23.

### Aydın Görüplü Vali 18:12-17

<sup>18:12</sup>Gallio Ahaya'da valilik ederken Yahudiler hep birlikte Pavlos'a karşı ayaklandılar. Onu yargı kürsüsünün önüne götürdüler.

<sup>18:13</sup>«Bu adam yasaya ters düşecek biçimde Tanrı'ya tapmaları için insanları kandırıyor» dediler.

<sup>18:14</sup>Pavlos konuşmaya hazırlanırken Gallio Yahudiler'e şöyle dedi: «Sorun bir yolsuzluk, bir kötülük ya da bir dalavere olsaydı, ey Yahudiler, sözlerinizi dinlerdim.

<sup>18:15</sup>Ama kendinize özgü deyimler, adlar ve yasalarla ilgili bir konu olduğuna göre, bununla kendiniz ilgilenin. Ben bu tür işlere yargıç kesilmek istemem.»

<sup>18:16</sup>Vali böylece onların yargı yerinden kovdu.

<sup>18:17</sup>Adamların hepsi sinagog başkanı Sostenis'i tutup yargı kürsüsünün önünde tartakladılar. Gallio ise onlar karşısında kılıcını bile kışkırtmadı.

### Antakya'ya Dönüş 18:18-22

<sup>18:18</sup>Pavlos bir süre daha Korintos'ta kaldıktan sonra, kardeşlerle vedalaşıp Suriye'ye gitmek için gemiye bindi. Priskila ile Akila da kendisiyle beraberdi. Bir adağı olduğu için\* Kenhrea'da saçını kesmişti.

<sup>18:19</sup>Efesos'a ulaştıklarında Priskila ile Akila'dan ayrılıp sinagoga gitti, Yahudiler'le tartıştı.

<sup>18:20</sup>Onlar daha uzun süre kalmasını istedilerse de kendisi bunu uygun görmedi.

<sup>18:21</sup>Ama onlarla vedalaşırken, «Tanrı buyurursa yeniden aranızda döneceğim» dedi ve gemiyle Efesos'tan açıldı.

<sup>18:22</sup>Kayseriye'ye varınca çıkıp<sup>a</sup> kilise topluluğunu selamladı, sonra Antakya'ya indi.

<sup>a</sup>Bu dolaylarda, «çıkıp, inmek» deyişi için bakınız, Matta 20:17.

### ÜÇÜNCÜ HABER GEZİSİ

#### Apollos Aydınlanıyor ve Aydınlatıyor 18:23-28

<sup>18:23</sup>Pavlos bir süre Antakya'da kaldıktan sonra oradan ayrıldı. Galatya ve Frikya bölgesinde sırayla dolayarak öğrencileri destekledi.

<sup>18:24</sup>Apollos adında, söz söyleme yeteneği olan İskenderiyeli bir Yahudi Efesos'a geldi. Kutsal Yazılar'ı çok iyi biliyordu.

<sup>18:25</sup>Rab yolunda eğitilmişti ve ateşli bir ruhla İsa'ya ilişkin gerçekleri tüm ayrıntılarıyla öğretiyordu. Ancak, yalnız Yahya'nın vaftizini\* biliyordu.

<sup>18:26</sup>Bu adam hiç korkmadan sinagogta konuşmaya başladı. Priskila ile Akila konuşmalarını duyunca onu yanlarına aldılar, Tanrı'nın yolunu tüm ayrıntılarıyla ona açıkladılar.

<sup>18:27</sup>Apollos Ahaya'ya gitmek isteyince kardeşler onu yüreklendirdiler ve ona kollarını açsınlar diye öğrencilere mektup yazdılar. Apollos oraya ulaşınca, kayra aracılığıyla iman edenlere büyük yardımlarda bulundu.

<sup>18:28</sup>Çünkü Kutsal Yazılar'dan Mesih'in İsa olduğunu kanıtlayarak, ateşli sözlerle herkesin gözü önünde Yahudiler'i kesinlikle susturdu.